様式第９号（第７条関係）
排水承認申請書
（単独処理浄化槽の排水）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月　　日
　（宛先）白岡市長
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　汚水を既設単独処理浄化槽を通して道路側溝等へ排水したいので、下記のとおり申請します。
記
	排水場所
	白岡市　　　　　　　　　 番地　先
	市道　  　　　号線
水路名

	排水開始年月日
	年　　月　　日から排水開始

	浄化槽の形式

	人槽

	処理能力
	ＢＯＤ日間平均値　２０㎎／ℓ
	排水量
	１日　　  　　㎥以下

	添付書類
	⑴　案内図　　⑵　委任状
⑶　平面図（排水計画図及び放流口の断面図含む）
⑷　単独処理浄化槽認定シート
⑸　その他（３次処理施設等の図面、同意書等）

	連絡先
	電話

　備考　本書は、２部提出してください。